
 
Direzione Personale 

Area Gestione del Personale 
Sezione Contratti Didattica e Ricerca 

  

  Via Po 31 – 10124 Torino  
Tel. 011 6704492-4392-3907  

Fax 011-236.1108 e.mail – assegniricerca@unito.it 
 

SL/scg 

Decreto Dirigenziale n° 4602 del 31/10/2019 

Oggetto: Approvazione atti – Selezione Assegni di Ricerca 
                 Dip. di Scienze cliniche e biologiche 
 

LA DIRETTRICE 
 

Visto l'art. 22 della legge n. 240/2010; 
Visto il D.R. 5158 del 13/10/2014 - “Regolamento per il conferimento di assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca” ex art. 22 L. 240/2010; 
Visto l'art. 6 comma 1 della legge n. 11/2015; 
Visto il D.D. n. 3559 del 09/09/2019, con cui è stato emanato l’avviso di selezione per il 

conferimento di n. 8 assegni di ricerca per il Dip. di Scienze cliniche e biologiche; 
Visto il D.D. n. 4508 del 28/10/2019 con cui è stata approvata la graduatoria della selezione 

in oggetto; 
Considerato che, per mero errore materiale, alla candidata ROSSO Valentina è stato 

attribuito un punteggio inferiore; 
Ritenuto opportuno rettificare tale graduatoria; 
Valutato ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1. Il presente provvedimento rettifica e sostituisce a tutti gli effetti il D.D. n. 4508 
del 28/10/2019 , citato in premessa. 
 

Articolo 2 Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice di cui alle premesse, 
relativi alla selezione pubblica per la formulazione della graduatoria per il conferimento di n. 8 
assegni di ricerca per esigenze di ricerca nel Dip. di Scienze cliniche e biologiche. 

E’ approvata, in particolare, la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei: 

POS. COGNOME E NOME DATA 
NASCITA 

SELEZIONE 
NUMERO 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 ALLEGRA Sarah  10/08/1989 DSCB.2019.14/XXII 91,92/100 

2 FERRERO Giulio  18/02/1987 DSCB.2019.03/XXII 82,88/100 

3 CARLETTO Sara  21/02/1986 DSCB.2019.07/XXII 80,54/100 

4 CARRÀ Giovanna  17/04/1990 DSCB.2019.06/XXII 77,80/100 

5 CECCHI Irene  05/08/1986 DSCB.2019.13/XXII 73,50/100 

6 FORNASARI Benedetta Elena  11/07/1989 DSCB.2019.15/XXII 73,12/100 



 
Direzione Personale 

Area Gestione del Personale 
Sezione Contratti Didattica e Ricerca 

  

  Via Po 31 – 10124 Torino  
Tel. 011 6704492-4392-3907  

Fax 011-236.1108 e.mail – assegniricerca@unito.it 
 

POS. COGNOME E NOME DATA 
NASCITA 

SELEZIONE 
NUMERO 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

7 CECCHI Irene  05/08/1986 DSCB.2019.01/XXII 73,05/100 

8 CECCHI Irene  05/08/1986 DSCB.2019.12/XXII  72,01/100 

9 PANUZZO Cristina  20/04/1982 DSCB.2019.10/XXII  71,74/100 

10 MURATORI Luisa  02/05/1984 DSCB.2019.11/XXII  68,22/100 

11 ROSSO Valentina  22/06/1980 DSCB.2019.02/XXII  68,02/100 

12 STAURENGHI Erica  28/06/1991 DSCB.2019.04/XXII  67,73/100 

13 SORGE Matteo  24/02/1986 DSCB.2019.08/XXII  55,50/100 

14 PHILIPS Charlot  16/09/1991 DSCB.2019.12/XXII  52,10/100 

15 FORNELLI Claudia  17/09/1992 DSCB.2019.06/XXII  51,71/100 

16 RUBINI Elena  07/04/1984 DSCB.2019.01/XXII  51,67/100 

17 RUBINI Elena  07/04/1984 DSCB.2019.13/XXII  51,67/100 

18 RUBINI Elena  07/04/1984 DSCB.2019.12/XXII  51,67/100 

 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo Ufficiale di questo 

Ateneo.  
Dalla data di pubblicazione all'Albo il provvedimento è impugnabile entro il termine 

perentorio di 60 giorni in via giurisdizionale innanzi al giudice amministrativo, ovvero entro 120 
giorni con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 
        Per LA DIRETTRICE ad Interim 

      Loredana SEGRETO 
    f.to Susanna LO PRETE 
 
 
 
 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 
uffici della struttura competente”. 

 


